
              

 
 
SUNTECH computer s.r.o. 
Československého exilu 2154/26 
143 00 Praha 4 
IČ: 267384431 
 
 

                    Změna údajů na faktuře (daňovém dokladu) 

 
Žádáte-li o změnu odběratele na již vystavené faktuře, pošlete nám tuto vyplněnou 
žádost, společně s originálem faktury na adresu: 
 
SUNTECH computer s.r.o. 
Československého exilu 2154/26 
143 00 Praha 4 
 
Změna je zpoplatněna částkou 50,- Kč.  
 
Odběratele na faktuře nelze změnit: 
 
- jedná-li se o přepis z právnické osoby na jinou právnickou osobu  nebo na fyzickou 
osobu 
- pokud od vystavení dokladu uběhlo více jak 10 kalendářních dnů 
 
 
Změna příjemce na faktuře: 
 
Náš systém neumožňuje dodatečnou změnu příjemce - dodací adresy. Musí být 
uchována k případné kontrole skutečného stavu vyexpedované zásilky. Adresa 
příjemce nemá vliv na uplatnění daňového dokladu v účetnictví.  Záruční list nelze 
uplatnit jako daňový doklad, pouze jako doklad pro uplatnění reklamace. 
 
 
Upozornění: 
 
V případě, že formulář nebude řádně vyplněný a nebude obsahovat všechny údaje,  
nebude Vám žádost kladně vyřízena a originál faktury Vám bude vrácen. 
  



Žádost o změnu odběratele na faktuře (daňovém dokladu) 
 
Datum podání žádosti: …………………………….. 
 Číslo faktury: ……………………………. 
 
 

                                            Původní odběratel: 
 
 Jméno:  ……………………………..                              
 Příjmení: ……………………………..    
 Ulice,č.p.:  …………………………….. 
 Město: …………………………….. 
 PSČ:  …………………………….. 
 IČO:  …………………………….. 
 DIČ:  …………………………….. 

                                             
                                      Nový odběratel: 
 
 Jméno/název firmy: ……………………………..                              
 Příjmení: ……………………………..    
 Ulice,č.p.:  …………………………….. 
 Město:  …………………………….. 
 PSČ: …………………………….. 
 IČO:  …………………………….. 
 DIČ: …………………………….. 
 Důvod změny:  …………………………………………………… 
   …………………………………………………… 
                                      
 Kontakt:  tel.:  …………………… 
 e-mail:  ……………………………….. 
   (nová faktura vám bude zaslaná na tento mail) 
  
  Původní odběratel: Nový odběratel: 
 
 Jméno, příjmení: ………………………….           …………………….. 
 Podpis + razítko:  ………………………….                  …………………….. 
 
 
Čestné prohlášení původního odběratele: 
“Tímto čestně prohlašuji, že daňový doklad nevedu ve svém účetnictví.“ 
 
Podpis zákonného zástupce firmy:……………………………………. 
 
Příloha:originál faktury 
 
 ANO  Zaplatil jsem administrativní poplatek 50 Kč na účet: 
 
FIO: 2900044200/2010, VS: 33311    SS: číslo faktury 
 
Číslo z kterého bylo placeno: ……………………………… / …… 


